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Hallinto- ja kehittämisosasto

Lainsäädäntöhanke vastaanottolain ja maahanmuuttovirastosta 
annetun lain muuttamiseksi; Pyyntö nimetä jäsenet hankkeen 
valmisteluryhmään

Sisäministeriön maahanmuutto-osasto on 3.6.2015 asettanut hankkeen 
kansainvälistä suojelua hakevan vastaanotosta annetun lain (746/2011; 
1.7.2015 alkaen laki kansainvälistä suojelua hakevan vastaanotosta sekä 
ihmiskaupan uhrin tunnistamisesta ja auttamisesta, jäljempänä 
vastaanottolaki) ja maahanmuuttovirastosta annetun lain (156/1995) 
muuttamiseksi. Lainsäädännön muutoksilla valmistellaan valtion 
vastaanottokeskusten hallinnollinen yhdistäminen osaksi 
Maahanmuuttovirastoa. Hankkeessa valmistellaan tarvittavat lainsäädännön 
muutokset vastaanottolakiin ja lakiin maahanmuuttovirastosta siten, että 
muutokset tulevat voimaan 1.1.2017 alkaen. Hallituksen esitys on tarkoitus 
antaa eduskunnalle kevätistuntokaudella 2016. 

Hankkeen vastuuhenkilö on ylitarkastaja Satu Kaskinen maahanmuutto-
osaston oikeudellisesta yksiköstä. Hankkeeseen osallistuu myös 
lainsäädäntöneuvos Tiina Sinkkanen maahanmuutto-osaston oikeudellisesta 
yksiköstä. Hankkeen tekninen sihteeri on osastosihteeri Päivi Heinolainen 
maahanmuutto-osaston ohjaus- ja kehittämisyksiköstä. Asettamispäätöksen 
mukaan hankkeen valmisteluryhmä asetetaan erikseen hankkeen 
asettamispäätöksen tekemisen jälkeen ja sisäministeriön maahanmuutto-osasto
kutsuu hankkeen valmisteluryhmään edustajat sisäministeriön hallinto- ja 
kehittämisosastolta. Hankkeessa kuullaan Maahanmuuttovirastoa ja valtion 
vastaanottokeskuksia. Lisäksi hankkeen valmisteluryhmä toimii tiiviissä 
yhteistyössä Maahanmuuttovirastossa 31.3.2015 asetetun Muutos 2017 -
valmistelu- ja seurantahankeen Valtion vastaanottokeskusten yhdistyminen 
Migriin -alatyöryhmän kanssa.

Maahanmuutto-osasto pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään 
jäsenensä hankkeen valmisteluryhmään. Vastaukset pyydetään toimittamaan 
viimeistään 18.6.2015 sähköisesti osoitteeseen maahanmuutto-
osasto@intermin.fi.

Osastopäällikkö, Jorma Vuorio
ylijohtaja

Ylitarkastaja Satu Kaskinen 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö SM 
11.06.2015 klo 13:10. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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